
遺伝研坂下

三島田町駅

N07 N08
明 明 平 平 平 平我 平我 平学★ 平休 平商 団 平団 平 平食

15 25 35 50 40 55 15 45 00 00 15 40 55 30 45
明 浜 平伊 平 平食 平

40 45 25 00 20 05 40
明 平我 牛 商 伊 食 平

15 10 40 15 45 30 15 40 00 20 10 05 30
我 伊 サ

40 10 45 30 10 40 00 30 10 40
平 牛 平 土日遺 サ

00 40 10 45 30 10 40 00 30 00 40
土日 我 伊 サ

00 40 40 10 45 30 10 40 30 40
平 土日 土日 平 牛 伊 サ

25 00 20 40 40 10 45 30 10 40 30 40
土日 我 入江梨 伊 サ 平

00 50 40 10 45 30 00 10 40 30 40 10
平 土日 平 牛 ◆入江梨 サ

00 50 40 10 45 30 00 10 40 30 40
明 土日 我 入江梨 伊 土日伊田 サ

05 50 40 10 45 30 10 40 30 00 40
牛 入江梨 平 伊

40 10 45 30 00 20 40 00 00 30 10 45
平我 我 戸田 平 伊 食

40 10 15 45 30 00 20 40 00 30 35
牛 江梨 伊 平食 土日 サ

40 10 45 15 20 00 40 00 30 10 10 45
庫 平 平牛 土日牛江 江梨 江梨 サ

40 10 55 55 00 30 55 10 00 25
平庫 平 平 平 平サ

40 10 15 00 20
平

15
平・・・祝日を除く月～金曜運行 我・・・我入道循環 平・・・祝日を除く月～金曜運行 平・・・祝日を除く月～金曜運行

土日・・・土曜,日曜,祝日運行 牛・・・牛臥・柿原循環 土日・・・土曜,日曜,祝日運行 勤・・・祝日を除く月～土曜運行

庫・・・東桃郷・静浦バイパス経由大平車庫行き 江・・・秋葉町経由江川町行き 団・・・徳倉団地経由 土日・・・土曜,日曜,祝日運行

商・・・沼津商業高校経由 伊・・・伊豆箱根バス㈱運行

遺・・・遺伝研坂下行き

田・・・三島田町駅行き

浜・・・静浦浜通り経由

沼　　 津　　 駅　　 発 　　時　　 刻 　　表 2025年10月1日改正

1番線 2番線 3番線 4番線 5番線

N41 N45 N27 N31 N32 N28 N35 N38 N39 N21 N22 N24 N25 N78 N79 N74 N75 N71 N77

三島駅 三島駅

西玉川・ｻﾝﾄﾑｰﾝ

三島駅

潮音寺

18

19

20

21

12

13

14

15

16

17

6

7

8

9

10

11

新道

N16

柿田・医療センターバイ
パス

N12 N14 N15

医療ｾﾝﾀｰ

岡村記念
病　　院

香貫大橋

医療ｾﾝﾀｰ
循　　環

旧道

19

20

天上塚
黒瀬・中央病院前

中徳倉

大平車庫

N05

大　平
沼津商業
高　　校

13

14

15

16

17

18

8

9

10

11

12

7

20

21

14

19

20

18 18 18

21

15 15 15

17 17 17

21 21

20

霊山寺

沼津港

千本浜公園

11 11 11

12 12 12

7

10 10

9 9 9

10

外原中

各バス停の時刻は、FAXまたは郵送でお送りいたします。☎055-935-6611へお問い合わせください。　また、インターネットからも検索できます。　 https://timetable.unitrand.net/search.html?company=jp_shizuoka_tokaibus

明・・・明電舎休業日は運休

平・・・祝日を除く月～金曜運行

土日・・・土曜,日曜,祝日運行

平・・・祝日を除く月～金曜運行

学・・・登校日運行
(春・夏・冬休み期間運休)

休・・・休校日運行
(春･夏･冬休み期間運行)

★・・・長井崎小中一貫学校
　　　  正門経由

入・・・長井崎小中一貫学校
　　　  入口経由

備
　
考

平・・・祝日を除く月～金曜運行

土日・・・土曜,日曜,祝日運行

食・・・食遊市場経由

サ・・・サントムーン柿田川経由

※三島駅行きのサントムーン柿田川
経由以外の便は西玉川経由となり
ます。

午後(沼津駅12:40発以降)　N31・N32系統
沼津駅→楊原→木の宮→東桃郷→沼津駅（木の宮先回り）
※N31系統は大平車庫行き・N32系統は循環運行

◆・・・登校日は河内農協経由
お問い合わせ先
㈱東海バス　沼津営業所

☎055-935-6611

午前(沼津駅11:40発まで)　N27系統
沼津駅→東桃郷→木の宮→楊原→沼津駅（東桃郷先回り）

※下香貫循環の経路は午前と午後で変わります。

木負農協
静浦バイパス経由

大平車庫

8 8 8

吉田町・槙島・二瀬川
藤井原東桃郷→木の宮 木の宮→東桃郷 江川町

7

御用邸・獅子浜・多比

マリンパーク・三津・長浜

7

下香貫
循環

我入道循環

牛臥･柿原循環

西島中

江梨・戸田
下香貫
循環

明電舎
沼工前

13 13

14 14

16 16 16

13

19 19


